
 

MØTEREFERAT FRA MØTE I HORG MENIGHETSRÅD 

Sted: Horg kirke 

Dato: Torsdag 15.06.2023, kl.19.00. 

 

Tilstede: Eli Stølan, Kari-Ann Helgemo Løhre, Kjersti Eggen, Inger Marie Skjærvold og Jan Tore Vespestad 

Meldt fravær: Jan Petter Svegård, Kari A. Grønvik, Kari T. Krogstad, Ragnhild Lystad, Ola Huke og Olga Marie 

Belsvik 

Sak 28/23: Godkjenning av innkalling og sakliste. Godkjent 

 

Sak 29/23: Godkjenning av referat fra 24.04.2023: Godkjent. 

 

Sak 30/23: Blomster/lys ved minnelunden 

Blomster og lys blir nå lagt på bakken. For å gjøre det mere trivelig så har vi besluttet å kjøpe en 

anordning som de pårørende kan sette fra seg lys og blomster i. Eli har vært i kontakt med Konwi 

AS og fått et tilbud på et stativ som heter Bølgen der det er plass til 6 lykter og 4 vaseholdere til 

kr. 23.000.- eks moms. Dette vil bli bestilt og levert i løpet av sommeren/høsten. 

Sak 31/23: Sommerhjelp 2023 

 Det er skrevet kontrakt med Lucas Rostad som vil ta på seg jobben med å stelle de gravene som 

har gravlegat. Hans Byfuglien og Jan Petter har ansvaret for opplæringen som må til for å utføre 

jobben. 

Sak 32/23: Leie av Horg kirke 22.07.2023      

Ragnhild Røsbjørgen vil leie kirken i forbindelse med markering av deres 25-års bryllupsdag. 

Planen er å ha en liten konsert til gjestene her som en del av feiringen.  

Menighetsrådet er glade for at hun ønsker å markere dagen på denne måten og ønsker de 

velkommen til kirken. 

Sak 33/23: Leie av Horg kirke 13.10.2023 

Melhus Pensjonistkor ønsker å leie kirken til konsert. Med seg har de også Olavs menn og 

Segtetten.  

Menighetsrådet ønsker de også velkommen til kirken 

Sak 34/23: Leie av Horg kirke 09.12.2023 

Forespørsel fra Henrik Flatås om å avholde en julekonsert med lokale artister, korsang og 



barnekor. 

Menighetsrådet stiller seg positive til dette tiltaket og ønsker de velkommen til kirken 

Sak 35/23: Valgmodul med forhåndsstemming 

Vi vil prøve å få til forhåndsstemming bl.a på Horg helse og omsorgssenter slik at alle skal ha 

mulighet til å delta i valget. Undersøker muligheten om dette kan la seg gjøre samme dag som 

forhåndsstemming kommunevalget vil foregå. 

Ansvarlige for å melde inn/gjennomføre valget er de som var på kurs i Singsås i vinter. Der var 

Jan Petter Svegård, Arne Holten og Kari-Ann Helgemo Løhre som var der. 

Sak 36/23: Gjenbruk av belegningsstein som ligger lagret ved stallen. 

Horg helse- og omsorgssenter ønsker å bruke litt av steinen til å legge en gangvei bort til 

Moheim, som er en paviljong på deres uteområde. Dette for at det skal bli mere framkommelig 

for de som bruker rullator/rullestol. 

Menighetsrådet stiller seg positive til at steinen kan gjenbrukes til dette formålet.  

 

Sak 37/23: Gravstøtter som ligger lagret ved stallen 

Menighetsrådet mener at alle gravstøttene som ligger rundt stallen ikke er noen forskjønnelse av 

kirkegården. Vi ønsker derfor å få de fjernet derfra til en mere egnet lagringsplass dersom de skal 

tas vare på. Inger Marie Skjærvold vil bringe dette videre til fellesrådet. 

  

Inger Marie Skjærvold og Eli Stølan 

Referenter 


